



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABORAÍ
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Publicação Trimestral da Ata de Registro de Preços nº 17/ 2023

Meses: **Jun/ jul e ago**

Processo: **4128//21**

Em favor de: **QG RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: **41.691.701/0001-00**

						SALDO	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QDE. TOTAL	PREÇO OFERTADO	VALOR TOTAL	QDE	VR. TOTAL
2	LIXEIRA DE AÇO COM PEDESTAL para fixação em piso com parafusos. Formada em duas partes, lixeira e pedestal, unidos através de solda. Cesto fabricado em chapa de aço pré-galvanizado, com furos redondos central para escoamento de resíduos, furos quadrados em seu corpo medindo aproximadamente 10x10mm dispostos a cada 20 mm, pintura eletrostática, capacidade entre de 48 e 52 litros, medidas entre 36 x 52 cm (diâmetro x altura), pesando entre 4,5 a 5,1 kg. Pedestal fabricado em tubo de aço de aproximadamente 64 mm, com caixa soldada que permita a colocação de um ou dois cestos. Parafusos para fixação inclusos. Cor a definir.	UNID	2.000	248,99	497.980,00	2000	497.800,00

Itaboraí, 04 de junho de 2024

DIOGO SPERLINDOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
Matr. PMI: 44.736

Publicação no Diário Oficial do Município de Itaboraí, em

05 de JUNHO de 2024

41

497

[Signature]

PMI/RJ
Processo: 4128.01/21
Rubrica: 4 Fis: 36

	protetora em acrílico- resistente a impacto e removível para limpeza, carneira regulável (horiz. e vert.)						
31	Óculos de segurança Incolor: constituído de armação e visor em policarbonato com meia borda superior e meia proteção nas bordas. As hastes do tipo espátula são confeccionadas do mesmo material da armação, possuem 6 fendas de ventilação e são fixadas à armação através de pinos plásticos.	UNID	600	2,00	1.200,00	0	0,00
32	Perneira de segurança: confeccionada em duas camadas, com forro em bidim, c/ três talas de polipropileno na parte frontal ou aço e forjada com couro sintético, com bordas e metatarso afixados através de costuras e fechamento total em solda eletrônica. Aprovação do Ministério do Trabalho e Emprego.	PAR	240	20,62	4.948,80	0	0,00
35	Protetor Auditivo: tipo inserção moldável, confeccionado em espuma de poliuretano, no formato cilíndrico, com ou sem cordão, com atenuação mínima de 15db NRRSF. Possuir Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho e Emprego.	PAR	15.180	0,79	11.992,20	0	0,00
36	Protetor Solar Profissional: FPS 60, age contra a ação nociva de raios ultravioleta dos tipos de UVA e UVB emitidas pelas radiações solares e com função repelente, recipiente de 4 litros com dosador. Possuir Certificado de Aprovação do Trabalho e Emprego.	UNID	200	280,00	56.000,00	0	0,00
37	Repelente Spray: com duração de 10 horas, composto por IR3535, Icaridina 20 a 25% ou DEET e perfume, spray com 100 ml. Dermatologicamente testado, hipoalergênico. Possuir Certificado de Aprovação do Trabalho e Emprego.	UNID	150	9,00	1.350,00	0	0,00
					450.757,62		0,00

Itaboraí, 04 de junho de 2024.

Diogo Sperlig dos Santos - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Matr.: 44.736

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2023

Meses: Junho/ Julho/ Agosto

PROCESSO: 336.12/22

Em favor de: FOX STORE LTDA. CNPJ: 42.240.841/0001-16

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QDE.	PREÇO OFERTADO	VALOR TOTAL	Saldo	
						QDE.	VALOR
6	TESOURA PARA PODA- Com lâmina metálica e cabo de plástico resistente- dimensões: 223.3x5.6x1.6- Produto novo com garantia o fabricante	UNID	3	59,1583	177,4749	3	177,4749
21	TELA EM NYLON (mosquiteira)- Tela para proteção de 1,5m em rolo com 50 metros.	UNID	3	406,6000	1.219,8000	1	406,6000
22	RASTELO EM METAL- Vassoura metálica 22 dentes com cabo de 120cm. Descrição: A vassoura é utilizada para recolher grama e folhas de um modo geral, tanto para gramados como para superfícies duras como ruas e calçadas. Especificações: Dentes : 22, cabo: 120cm	UNID	400	21,0000	8.400,0000	350	7.350,0000
Total							7.934,07

Itaboraí, 01 de junho de 2024.

Diogo Sperling dos Santos - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Matr.: 44.736

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/ 2023

Meses: Jun/ jul e ago

Processo: 4128//21

Em favor de: QG RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 41.691.701/0001-00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QDE. TOTAL	PREÇO OFERTADO	VALOR TOTAL	SALDO	
						QDE	VR. TOTAL
2	LIXEIRA DE AÇO COM PEDESTAL para fixação em piso com parafusos. Formada em duas partes, lixeira e pedestal, unidos através de solda. Cesto fabricado em chapa de aço pré-galvanizado, com furos redondos central para escoamento de resíduos, furos quadrados em seu corpo medindo aproximadamente 10x10mm dispostos a cada 20 mm, pintura eletrostática, capacidade entre de 48 e 52 litros, medidas entre 36 x 52 cm (diâmetro x altura), pesando entre 4,5 a 5,1 kg. Pedestal fabricado em tubo de aço de aproximadamente 64 mm, com caixa soldada que permita a colocação de um ou dois cestos. Parafusos para fixação inclusos. Cor a definir.	UNID	2.000	248,99	497.980,00	2000	497.800,00

Itaboraí, 04 de junho de 2024.

Diogo Sperling Dos Santos - Secretário Municipal De Serviços Públicos - Matr. PMI: 44.736